Adapun lokasi penelitian yang peneliti pilih adalah terletak di Desa

Kencong Kecamatan Kepung Kabupaten Kediri propinsi Jawa Timur. Tepatnya

di Pondok Pesantren Darussalam. Ditinjau dari segi sejarahnya Pondok

Darussalam didirikan oleh Bapak KH. Imam faqih Asy’ari Tahun 1948 M.

/1367 H.4Yang dilanjutkan oleh putra kelima beliau yaitu Bapak KH. A. Zainuri

Faqih sekaligus sebagai pengasuhnya. Waktu pelaksanaan program mulai dari

perencanaan sampai pada pelaksanaan dan evaluasi yaitu selama satu bulan,

yaitu mulai bulan Agustus 2020 sampai bulan September 2020.

Implementasi Kegiatan